

M D Entreprise IVS

Smedevej 3
8961 Allingåbro

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2020

Martin Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M D Entreprise IVS
Smedevej 3
8961 Allingåbro

CVR-nr: 39820722
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Revisor

Bæk Revision
Ebeltoftvej 1
8960 Randers SØ
DK Danmark

CVR-nr: 16557390
P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er entreprenøropgaver indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. 25.070 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		711.199	345.683
Personaleomkostninger	1	-643.217	-186.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.400	-6.658
Resultat af ordinær primær drift		34.582	152.514
Øvrige finansielle omkostninger		-880	-605
Ordinært resultat før skat		33.702	151.909
Skat af årets resultat		-8.632	-33.416
Årets resultat		25.070	118.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		25.070	118.493
I alt		25.070	118.493

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.842	112.342
Materielle anlægsaktiver i alt		119.842	112.342
Anlægsaktiver i alt		119.842	112.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.672	145.016
Tilgodehavender i alt		247.672	145.016
Likvide beholdninger		6.870	10.646
Omsætningsaktiver i alt		254.542	155.662
Aktiver i alt		374.384	268.004

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Reserve for Iværksætterselskab		39.500	39.500
Overført resultat		104.064	78.993
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		144.064	118.993
Hensættelse til udskudt skat		4.890	5.080
Hensatte forpligtelser i alt		4.890	5.080
Skyldig selskabsskat		8.822	28.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.822	28.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.080	115.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.608	115.595
Gældsforpligtelser i alt		225.430	143.931
Passiver i alt		374.384	268.004

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	-619.679	-186.227
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleudgifter, ATP og omkostninger til social sikring	-23.538	-284
I alt	<u>-643.217</u>	<u>-186.511</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3